
" Letiště OBJEDNÁVKA
flfffë Praha „,

Cıslo: 20170125

ohjednaıeı: G-JET s.r.o. DOđavafeI:

a'žêšrêršls-Sˇ
Vinohradská 15111230 160 08 Praha 6

100 00 Praha 10

Korespondenční adresa (je-li odlišná od fakturační):

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, as., 80181202512700

IČ Í DIČ! 27079171 Í 0227079171 IČ I DIČ: 28244532 [02699003361

Četnost fakturace: E měsíční El čtvrtletní Měna: CZK

Datum vystavení: V Zu'e: Telefon: ' E-maìl:
25.1.2017 _ _

l] Dlouhodobá objednávka na období: rok 2017 (fakturovávno průběžně během roku 2017)

El Jednorázová objednávka na Období: El měsíc ...................................... 2017

EI Objednávka na cílovou částku: ............................................. Kč (s DPH)

Objednávaně služby:

lZl Tisk ID karet
K Tisk Vjezdových povolení a parkovaclch karet

Jednorázové vstupy I vjezdy
El Jině (prosím uveďte):

Platnost objednávek:
Objednávky platí nejpozději do 31.12.2017.

Způsob doručení obiednám a registr smluv:
Prosím o doručení originálu objednávky do. kanceláře výdeje letištních karet ve spojovacím objektu mezi Terminály 1 a 2, případně o zaslání
_objednávky na adresu

Vzhledem k tomu, že dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
jsme povinni objednávky, u kterých plnění není předem známé nebo přesahuje 50.000,- (bez DPH), zasílat do registru smluv, a to ve strojově
čitelněm fonnátu, bych Vás chtěla požádat, aby objednávky byly vypsané elektronicky.

Anonymizace údajů: _
Pfi zasílání objednávky do registru smluv se anonymizaoe údajů vztahuje automaticky na osobní údaje fyzických osob, případně na kontaktní údaje,
skládají-li se ze jména a příjmení, případně pouze z příjmení fyzické osoby, přímé telefonní linky na fyzickou osobu apod. Požadavek a zdůvodnění
anonymizace dalších údajù musi být přiložen k objednávce.

n Cena: Fakturovaně částky jsou vždy v souladu s aktuálním cenlkem Letiště Praha, a.s., který je možné na vyžádání zaslat. Fakturace probíhá vždy
dle skutečně poskytnutých služeb v jednotlivých měsících.

V případě dotazů se prosím obracejte na

Oprávněná osoba Za společnost svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s uvedenými podmínkami.

l




